

**Объект №09/20. АТО Гагаузия,
с.Чок-Майдан, ТЛ им.
Ф.Яниогло, Кап.ремонт
пищеблока**

(наименование объекта)

Formular Nr.7
WinCmeta

ЛОКАЛЬНАЯ СМЕТА № 2-1
Ремонт

Сметная стоимость 22 746,17 Lei

№ п.п.	Шифры норм и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед.изм.	Количество согласно данным проекта	Сметная стоимость, лей	
					На един. измерения В т.ч. зарплата	Всего В т.ч. зарплата
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Демонтажные работы				
1	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики) Разборка метлахской плитки с полов	m2	61,8600	92,364 92,256	5 713,637 5 706,956
	7132010010900	Faiantar	h-om	49,4880	57,66	2 853,478
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	49,4880	57,66	2 853,478
	4100126202818	Apa	m3	0,1856	11,00	2,042
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9279	5,00	4,639
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. дверные блоки)	m2	21,2700	24,217 24,217	515,100 515,100
	7422010060100	Timplar	h-om	4,4667	57,66	257,550
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	4,4667	57,66	257,550
3	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. оконные блоки)	m2	0,9000	24,218 24,218	21,796 21,796
	7422010060100	Timplar	h-om	0,1890	57,66	10,898
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1890	57,66	10,898
4	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	62,6800	92,364 92,256	5 789,375 5 782,606
	7132010010900	Faiantar	h-om	50,1440	57,66	2 891,303
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	50,1440	57,66	2 891,303
	4100126202818	Apa	m3	0,1880	11,00	2,068
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,9402	5,00	4,701
5	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или	m2	150,0600	16,168 15,568	2 426,200 2 336,164

1	2	3	4	5	6	7
		наружной затертой штукатурки на внутренних стенах)				
	7122050013400	Zidar	h-om	18,0072	57,66	1 038,295
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	22,5090	57,66	1 297,869
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	7,5030	11,00	82,533
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,5006	5,00	7,503
6	RpIC19B	Demontarea tevii negri, pentru instalatii, montate la incalzire centrala prin sudare, la constructii de locuit si social culturale, la legarea aparatelor, a coloanelor de distributie etc. avind diametrul de 1" -1 1/4" (Разборка черных труб центрального отопления, на сварке, в жилых и социально-культурных зданиях, в соединениях приборов, распределительных стояках и т.д., диаметром 1"-11/4")	m	20,0000	28,125 21,911	562,496 438,216
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	7,6000	57,66	438,216
	2875274123510	Dop din fonta	buc	6,0000	1,00	6,000
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	1,4000	50,00	70,000
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	3,1800	15,00	47,700
	1714227322940	Cinepa fuior	kg	0,5800	1,00	0,580
7	RpIB12B	Demontari convectoare-radiator cu pina la 25 elemente (Снятие конвекторов-радиаторов с количеством до 25 элементов)	buc	3,0000	6,919 6,919	20,758 20,758
	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	0,3600	57,66	20,758
8	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm (Разборка труб и соединительных деталей чугунных, канализационных, диаметр 100 мм)	m	3,5000	45,551 45,551	159,430 159,430
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,7650	57,66	159,430
		Total	Lei			15 208,792
		Итого Capitoulul 1. Демонтажные работы В том числе зарплата				15 208,792 14 981,026

	Total	Lei	15 208,80
	Соц. фонд и мед. страх	22,5 %	3 370,73
	Транспорт материалов	1 %	2,11
	ИТОГО		18 581,64
	Накладные расходы	1 %	185,82
	ИТОГО		18 767,46
	Сметная прибыль	1 %	187,68
	ИТОГО		18 955,14
	НДС	20 %	3 791,03

1	2	3	4	5	6	7
						22 746,17
		Итого по смете:				
		В том числе зарплата				14 981,04

Составил

(должность, подпись, фамилия , отчество)

Проверил

(должность, подпись, фамилия , отчество)